
Hoja 1 de 1

MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 2028

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL

FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD TECNICA DE OPERACION

A00

B00

C00

       565,479.46 

     3,468,466.47 

     4,610,605.57 

       171,588.38 

     1,686,008.79 

     2,141,708.49 

           318.54 

       180,168.53 

         3,061.43 

       565,798.00 

     3,648,635.00 

     4,613,667.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :      8,828,100.00      8,644,551.50        183,548.50 

             0.00 

             0.00 

           600.00 

           600.00 

       565,798.00 

     3,648,635.00 

     4,613,067.00 

     8,827,500.00      3,999,305.66 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

TEC. EFRAIN NIETO NAVA L.C. ANGELICA CEDILLO SANCHEZC.P. PALOMA GRISEL LOPEZ CRUZ

DIRECTOR GENERAL SUBDIRECTORA DE ADMON. Y FINANZASELABORO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


