MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 2028

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

	CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUB EJERCICIO
A00	DIRECCION GENERAL	565,798.00	0.00	565,798.00	318.54	171,588.38	565,479.46
B00	FINANZAS Y ADMINISTRACION	3,648,635.00	0.00	3,648,635.00	180,168.53	1,686,008.79	3,468,466.47
C00	UNIDAD TECNICA DE OPERACION	4,613,067.00	600.00	4,613,667.00	3,061.43	2,141,708.49	4,610,605.57
	тот	A L : 8,827,500.00	600.00	8,828,100.00	183,548.50	3,999,305.66	8,644,551.50

TEC. EFRAIN NIETO NAVA	C.P. PALOMA GRISEL LOPEZ CRUZ	L.C. ANGELICA CEDILLO SANCHEZ
DIRECTOR GENERAL	ELABORO	SUBDIRECTORA DE ADMON. Y FINANZAS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR